
UCHWAŁA NR XXII/168/2020 
ZGROMADZENIA GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 11 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 29 stycznia 
2019 r. nr XIV/94/2019 w sprawie przyznania pomocy rzeczowej w postaci rowerów elektrycznych na 

rzecz gmin członkowskich Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

Na podstawie art. 16 ust.1 oraz art. 20 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730); w związku z art. 4 ust.2 i art. 216 ust.2 pkt. 5 i art. 220 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2019 poz.869 z późn. zm.), na 
wniosek Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanowienie §3 ust. 2 uchwały Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 
29 stycznia 2019 r. nr XIV/94/2019 w sprawie przyznania pomocy rzeczowej w postaci rowerów elektrycznych 
na rzecz gmin członkowskich Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, otrzymuje brzmienie: „Środki na 
nabycie składników majątkowych stanowiących przedmiot pomocy zostały uwzględnione w budżecie 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2019 rok oraz na rok 2020 w dziale 600 rozdział 60095.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący 
Zgromadzenia Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii 

 
 

Arkadiusz Chęciński 

Id: 704C21FC-7EE4-40C6-976B-71729FFDA3DA. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-612358116 
 Imię: Arkadiusz 
 Nazwisko: Chęciński 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  11 lutego 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 704C21FC-7EE4-40C6-976B-71729FFDA3DA. Podpisany Strona 2




